
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение  
«Основная общеобразовательная школа № 3» 

 

ПРИКАЗ 

05.07.2023                                                                                                                         № 162 

О зачислении обучающихся в 1 класс 

МБОУ «ООШ№3» для обучения в 2023 – 2024 учебном году 

     В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение 

по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», утвержденным приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 № 458, Правил приема на обучение в муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная 

общеобразовательная школа № 3» города Ковдора Мурманской области и на 

основании письменного заявления родителей (законных представителей) 

Приказываю:  

1. Зачислить с 01.09. 2023 на обучение по основной 

образовательной программе начального общего образования в 1-

й класс по очной форме обучения в 1 А класс – 26 человек. 

2. Зачислить с 01.09. 2022 на обучение по основной 

образовательной программе начального общего образования по 

очной форме обучения в 1 «Б» класс 25 человек. 

3. Ответственному за прием обучающихся МБОУ «ООШ №3» 

(Кирилева О.А., врио директора школы): 

 уведомить родителей зачисленных обучающихся, направив 

выписку из приказа; 

 изменить с учетом настоящего приказа информацию о 

количестве свободных мест в 1-х классах на официальном сайте 

школы (Борисова Н. ответственная за работу школьного сайта). 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Врио директора МБОУ «ООШ № 3»                                    О.А.Кирилева        

 



 

 

 




